



Bhavan's

Shree H. J. Doshi Information Technology Institute

Mahila College Campus, Vikas Gruh Road, Jamnagar-361008

Phone: 0288-2752866

www.hjditijam.org

Date: 26-Nov-2025

CIRCULAR

Subject: Essay Writing Competition Organized by Granthalaya Bharati on the Occasion of National Library Week

Students are hereby informed that Granthalaya Bharati is organizing an Essay Writing Competition on the occasion of National Library Week. Participants are required to write an essay of approximately 1200 words on any one of the following topics:

1. Nation Building through Social Harmony
2. Contribution of Youth in the Development of India
3. Economic Development through Swadeshi

General Rules:

1. The essay must be original and handwritten in Gujarati, Hindi, or English, on any one of the above topics.
2. The essay must be written on both sides of lined foolscap paper. On the first page, the contestant must clearly write their full name, complete address with PIN code, mobile number, year of study, and name of the institution.
3. The decision of the judges will be final. The first, second, and third place winners in each subject will be awarded a memento and certificate, and all participants will receive a certificate.

Submission Details:

Last Date for Submission: 10 December 2025

Submission Venue: College Library

Submission Time: During regular library working hours

Participants must ensure that their essays are neat, legible, and comply with all the rules mentioned above.

All students are encouraged to participate actively and showcase their writing skills in celebration of National Library Week.

Dr. TauseefKhan Pathan
Principal



Bhavan's

Shree H. J. Doshi Information Technology Institute

Mahila College Campus, Vikas Gruh Road, Jamnagar-361008

Phone: 0288-2752866

www.hjditijam.org

Date: 26-Nov-2025

CIRCULAR

વિષય: રાષ્ટ્રીય પુસ્તકાલય સમાહ નિમિત્તે ગ્રંથાલય ભારતી દ્વારા આયોજિત નિબંધ લેખન સ્પર્ધા

વિદ્યાર્થીઓને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે ગ્રંથાલય ભારતી રાષ્ટ્રીય પુસ્તકાલય સમાહ નિમિત્તે નિબંધ લેખન સ્પર્ધાનું આયોજન કરી રહી છે. સહભાગીઓએ નીચેનામાંથી કોઈપણ એક વિષય પર આશરે ૧૨૦૦ શબ્દોનો નિબંધ લખવો જરૂરી છે:

1. સામાજિક સંવાદિતા દ્વારા રાષ્ટ્ર નિર્માણ
2. ભારતના વિકાસમાં યુવાનોનું યોગદાન
3. સ્વદેશી દ્વારા આર્થિક વિકાસ

સામાન્ય નિયમો:

1. ઉપરોક્ત કોઈપણ વિષય પર નિબંધ મૂળ અને ગુજરાતી, હિન્દી અથવા અંગ્રેજીમાં હસ્તલિખિત હોવો જોઈએ.
2. નિબંધ લાઇનવાળા ફૂલસ્કેપ કાગળની બંને બાજુ લખવો આવશ્યક છે. પ્રથમ પાના પર, સ્પર્ધકે પોતાનું પૂરું નામ, પિન કોડ સાથેનું સંપૂર્ણ સરનામું, મોબાઇલ નંબર, અભ્યાસનું વર્ષ અને સંસ્થાનું નામ સ્પષ્ટપણે લખવું આવશ્યક છે.
3. નિર્ણાયકોનો નિર્ણય અંતિમ રહેશે. દરેક વિષયમાં પ્રથમ, દ્વિતીય અને તૃતીય ક્રમે વિજેતાઓને સ્મૃતિચિહ્ન અને પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવશે, અને બધા સહભાગીઓને પ્રમાણપત્ર પ્રાપ્ત થશે.

સબમિશન વિગતો:

સબમિશન માટેની છેલ્લી તારીખ: 10 ડિસેમ્બર 2025

સબમિશન સ્થળ: કોલેજ લાઇબ્રેરી

સબમિશન સમય: નિયમિત લાઇબ્રેરી કાર્યકારી કલાકો દરમિયાન

સહભાગીઓએ ખાતરી કરવી જોઈએ કે તેમના નિબંધો સુધડ, સુવાચ્ય અને ઉપરોક્ત તમામ નિયમોનું પાલન કરે છે.

બધા વિદ્યાર્થીઓને રાષ્ટ્રીય લાઇબ્રેરી સમાહની ઉજવણીમાં સક્રિયપણે ભાગ લેવા અને તેમની લેખન કુશળતા દર્શાવવા માટે પ્રોત્સાહિત કરવામાં આવે છે.

Dr. TauseefKhan Pathan
Principal